
 

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 

           

Про внесення змін до Переліку соціальних послуг, умови та порядок їх 

надання структурними підрозділами Гірської сільської ради 

 

Керуючись ст.ст. 25, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», відповідно до Законом України «Про соціальні послуги», постанови 

Кабінету Міністрів України від 01 червня 2020 року № 587 «Про організацію 

надання соціальних послуг», наказу Міністерства соціальної політики України 

від 16 листопада 2020 року № 769 «Про затвердження форм документів, 

необхідних для надання соціальних послуг», наказу Міністерства соціальної 

політики України від 23 грудня 2020 року № 847 «Про затвердження Типового 

договору на надання соціальних послуг», Гірська сільська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до переліку соціальних послуг згідно з класифікатором 

послуг та викласти його в новій редакції (додаток 1 до рішення додається). 

2. Внести зміни до умов та порядку надання соціальних послуг 

структурними підрозділами Гірської сільської ради та викласти його в новій 

редакції (додаток 2 до рішення додається). 

3. Рішення набирає чинності з дати його опублікування на офіційному веб- 

сайті Гірської сільської ради Бориспільського району Київської області. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань освіти, культури, сім’ї, молоді, спорту, у справах релігії, соціального 

захисту населення та охорони здоров’я. 

 

від 23 квітня 2025 року 

№ 2319-85-VІІІ 

 

 

Сільський голова Роман ДМИТРІВ 
 

 

 

 


